Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Рощинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ №  74-18

п. Роща                                                                                                    01.09.

2023

 «Об утверждении

списков учащихся на бесплатное питание

на 2023-2024 учебный год»

      На основании «Положения об организации питания школьников в

МБОУ «Рощинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить списки детей на бесплатное питание в МБОУ «Рощинская СОШ»

на 2023-2024 учебный год:

Обучающиеся из семей со среднедушевым доходом семьи ниже величины прожиточного

минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения

возраст от 11 до 18 лет

№ п/п ФИО обучающегося класс
смен

а

1 Берестов Лев Владимирович 5 1

2 Киреев Матвей Сергеевич 5 1

3 Барахоев Ислам Исраилович  6 1

4 Виноградова Александра Николаевна 6 1

5 Крапивин Кирилл Николаевич  6 1

6 Шиптухина Варвара Романовна 6 1

7 Якунин Степан Михайлович  6 1

8 Калинина Дарина Владимеровна 7 1

9 Латыган Кирилл Иванович 7 1

10 Степанов Богдан Романович 7 1

11 Борщов Савелий Петрович 8 1

12 Казначеев Владимир Дмитриевич 8 1

13 Терехов Максим Владимирович 8 1

14 Шевернева Елизавета Александровна 8 1

15 Прокофьев Николай Олегович 9 1

16 Пуль Богдан Владимирович 9 1

17 Шатова Анна Павловна 9 1

Обучающиеся из многодетных семей со среднедушевым доходом семьи, не превышающим

1,25 величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на

душу населения

№ п/п ФИО обучающегося класс
смен

а

1 Зайцева Мария Евгеньевна 5 1

2 Бородин Денис Александрович  6 1

3 Елисеева Варвара Сергеевна 6 1

4 Дубовик Владимир Иванович 7 1

5 Елисеев Илья Сергеевич 7 1

6 Марунич Федор Антонович  7 1

7 Муратов Кирилл Александрович 7 1

8 Хорошилова Валерия Константиновна  7 1

9 Яковлев Николай Тимофеевич  7 1

10 Махлейт Кирилл Карлович  8 1

11 Мануев Егор Николаевич  9 1

12 Марунич Надежда Антоновна  9 1

13 Хорошилов Константин Константинович 9 1

14 Марунич Валентина Антоновна 10 1

Обучающиеся, воспитывающиеся одинокими родителями в семьях со среднедушевым

доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума, установленной

в районах Красноярского края на душу населения

№ п/п ФИО обучающегося класс
смен

а

1 Мандрыгина Олеся Сергеевна  9 1

2 Леонова Олеся Андреевна 8 1

Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья

№ п/п ФИО обучающегося класс
смен

а

1 Казначеева Снежана Дмитриевна 8 1

ГОРЯЧИЙ ОБЕД

Обучающиеся из семей со среднедушевым доходом семьи ниже величины прожиточного

минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения, подвозимые к

МБОУ школьными автобусами

возраст от 11 до 18 лет

№ п/п ФИО обучающегося класс
смен

а

1 Шиптухина Варвара Романовна 6 1

2 Виноградова Александра Николаевна 6 1

3 Латыган Кирилл Иванович  7 1

4 Леонова Олеся Андреевна  8 1

5 Терехов Максим Владимирович  8 1

6 Шевернева Елизавета Александровна  8 1

7 Прокофьев Николай Олегович 9 1

8 Пуль Богдан Владимирович  9 1

9 Шатова Анна Павловна  9 1

Обучающиеся из многодетных семей со среднедушевым доходом семьи, не превышающим

1,25 величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на

душу населения, подвозимые к МБОУ школьными автобусами

№ п/п ФИО обучающегося класс
смен

а

1 Зайцева Мария Евгеньевна 5 1

2 Елисеева Варвара Сергеевна  6 1

3 Елисеев Илья Сергеевич  7 1

4 Муратов Кирилл Александрович  7 1

5 Махлейт Кирилл Карлович  8 1

Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья

№ п/п ФИО обучающегося класс
смен

а

1 Казначеева Снежана Дмитриевна 7 1

ГОРЯЧИЙ ПОЛДНИК

КОМПЕНСАЦИЯ ВЗАМЕН ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ

Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающие основные

общеобразовательные программы на дому

№ п/п ФИО обучающегося класс

1 Шквира Екатирина Александровна 5

2 Ноздрин Константин Николаевич  6

5 Виноградов Иван Николаевич 9

ГОРЯЧИЙ ЗАВТРАК

Обучающиеся начальных классов (в соответствии со ст.37 Федерального закона 273-ФЗ)

возраст от 6 до 10 лет

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1 Горган Ян Александрович 1 1

2 Мануев Олег Мамедович 1 1

3 Сафронов Геннадий Валерьевич 1 1

4 Шмидт Филипп Андреевич 1 1

5 Яковлева Маргарита Тимофеевна 1 1

6 Барахоев Хасан Исраилович 4 1

7 Бородин Кирилл Александрович 4 1

8 Дубовик Дмитрий Иванович    4 1

9 Иванова Арина Андреевна 4 1

10 Мануев Игнат Викторович 4 1

11 Матюхин Баен Бахромович 4 1

12 Пономаренко Стефания Николаевна 4 1

13 Сорокин Дмитрий Сергеевич 4 1

14 Хорошилов Матвей Константинович 4 1

Обучающиеся начальных классов (в соответствии со ст.37 Федерального закона 273-

ФЗ), подвозимые к МБОУ школьными автобусами

возраст от 6 до 10 лет

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1 Боднар Максим Романович 1 1

2
Бурхонзод Мухриддин

Салохиддини
1 1

3 Волкова Екатирина Андреевна 1 1

4 Лисаченко Артем Алиевич 1 1

5 Махлейт Ангелина Карловна 1 1

6 Ракитина Алина Андреевна 1 1

7 Зайцева София Евгеньевна 4 1

8 Маркин Дмитрий Витальевич 4 1

9 Никитин Роман Игоревич 4 1

Обучающиеся начальных классов с ограниченными возможностями здоровья

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1 Шквира Татьяна Александровна  1 1

2 Бойзоков Хасан Махсудович 4 1

3 Бойзоков Хусейн Махсудович 4 1

4 Федоров Алексей Александрович 4 1

5 Яковлева Светлана

Константиновна
4 1

6 Яковлева София Тимофеевна 4 1

ГОРЯЧИЙ ОБЕД

Обучающиеся начальных классов (в соответствии со ст.37 Федерального закона 273-ФЗ)

возраст от 6 до 10 лет

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1 Дроздов Мирослав Сергеевич 2 2

2 Лихоконев Леонид Андреевич 2 2

3 Сайферт Данила Александрович 2 2

4 Якунин Александр Михайлович 2 2

5 Пупышкин Кирилл Сергеевич 3 2

6 Сафронова Анастасия Андреевна 3 2

Обучающиеся начальных классов (в соответствии со ст.37 Федерального закона 273-

ФЗ), подвозимые к МБОУ школьными автобусами

возраст от 6 до 10 лет

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1 Волкова Екатерина Андреевна 1 1

2 Лисаченко Артем Алиевич 1 1

3
Бурхонзод Мухриддин

Салохиддини
1 1

4 Ракитина Алина Андреевна 1 1

5 Махлейт Ангелина Карловна 1 1

6
Бурхонзод Файзиддин

Салохиддини
2 2

7 Зайцев Михаил Евгеньевич 2 2

8 Муратов Руслан Александрович 2 2

9 Зайцева София Евгеньевна 4 1

Обучающиеся начальных классов с ограниченными возможностями здоровья

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1 Шквира Татьяна Александровна  1 1

2 Антипин Василий Евгеньевич 3 2

3 Королев Александр Валерьевич  3 2

4 Лихоконева Анна Андреевна 3 2

5 Яковлева Ангелина Тимофеевна 3 2

6 Бойзоков Хасан Махсудович 4 1

7 Бойзоков Хусейн Махсудович 4 1

8 Федоров Алексей Александрович 4 1

9
Яковлева Светлана

Константиновна
4 1

10 Яковлева София Тимофеевна 4 1

ГОРЯЧИЙ ПОЛДНИК

Обучающиеся начальных классов (в соответствии со ст.37 Федерального закона 273-

ФЗ), подвозимые к МБОУ школьными автобусами

возраст от 6 до 10 лет

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1
Бурхонзод Файзиддин

Салохиддини
2 2

2 Зайцев Михаил Евгеньевич 2 2

3 Муратов Руслан Александрович 2 2

Обучающиеся начальных классов с ограниченными возможностями здоровья

№

п/п
ФИО обучающегося класс смена

1 Антипин Василий Евгеньевич 3 2

2 Королев Александр Валерьевич  3 2

3 Лихоконева Анна Андреевна 3 2

4 Яковлева Ангелина Тимофеевна 3 2

КОМПЕНСАЦИЯ ВЗАМЕН ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ

Обучающиеся начальных классов с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающие основные общеобразовательные программы на дому

возраст от 6 до 10 лет

№

п/п
ФИО обучающегося класс

1 Антипин Алексей Евгеньевич 3

Директор                             Т.Н. Джанакавова